Pagrindinis meniu

AUDI Audi 100/Avant
803-30 šoninė dalis (priekis) Rinktis kitą grupę
118803300
Džiaugiesi radęs? Pasidalink su draugais!
# Kodas Pastaba Kiekis
1 1 vnt.
variklio laikiklis (kairė) ??? €
2 1 vnt.
variklio laikiklis (dešinėje) ??? €
3 ;F >> 4A-N-120 000*
tempimo kablys (priekis) ??? €
3 1 vnt.
tempimo kablys (priekis)
naudoti, jei reikia:
;N 902 067 01 ??? €
(3) ;F 4A-N-120 001>>*
tempimo kablys (priekis (vairas kairėje)) ??? €
4 1 vnt.
šoninė dalis (kairėje gale)
priekis
??? €
5 1 vnt.
šoninė dalis (dešinėje gale)
priekis
??? €
(4) 1 vnt.
šoninė dalis (kairėje gale)
priekis
??? €
5 1 vnt.
šoninė dalis (dešinėje gale)
priekis
??? €
5A 2 vnt.
u-profile for floor panel ??? €
5B 4 vnt.
šešiakampė veržlė, užsitvirtinanti M8 ??? €
6/7
rato aplinka (posparnis)
žr. iliustraciją:
;805-00 ??? €
8 1 vnt.
side member with reinforce -ments and weld nuts (priekyje kairėje) ??? €
(8) ;;;TDI 1 vnt.
side member with reinforce -ments and weld nuts (priekyje kairėje) [6 cilindrų TDI] ??? €
- 1 vnt.
šoninės dalis armatūra (priekyje kairėje) ??? €
- 1 vnt.
šoninės dalis armatūra (priekyje kairėje) ??? €
9 1 vnt.
side member with reinforce -ments and weld nuts (dešinėje priekyje) ??? €
(9) ;;;TDI 1 vnt.
side member with reinforce -ments and weld nuts (dešinėje priekyje) [6 cilindrų TDI] ??? €
- 2 vnt.
kniedinė uždara veržlė M8X0,5-3 ??? €
- 1 vnt.
šoninės dalis armatūra (dešinėje priekyje) ??? €
- 1 vnt.
šoninės dalis armatūra (dešinėje priekyje) ??? €
- 2 vnt.
sriegta plokštelė M12X1,5 ??? €
- 2 vnt.
sriegta plokštelė M12X1,5 ??? €
10 1 vnt.
konsolė (dešinėje priekyje) ??? €
12 1 vnt.
filler plate for longitudinal member (kairė)
taip pat naudoti:
;;443 803 583 C ??? €
11 1 vnt.
laikiklis
žr. iliustraciją:
;614-10 ??? €
12 1 vnt.
filler plate for longitudinal member (kairė)
taip pat naudoti:
;;443 803 583 C ??? €
13 1 vnt.
filler plate for longitudinal member (dešinėje)
taip pat naudoti:
;;443 803 583 C ??? €
(14) 1 vnt.
šoninė dalis (centre kairėje) ??? €
15 1 vnt.
šoninė dalis (centre dešinėje) ??? €
16 2 vnt.
bungs 20X14MM ??? €
16 2 vnt.
bungs 19 ??? €
17 2 vnt.
bungs 29,6 ??? €
18 1 vnt.
guminė įvorė ??? €
19 5 vnt.
bungs 29,6 ??? €
20 6 vnt.
guminė įvorė 15 ??? €
21 2 vnt.
bungs
lenktas lešis
??? €
(21) 2 vnt.
guminė įvorė
jungiamoji dalis
šoninė dalis
48X32 ??? €
(21) 2 vnt.
bungs (gale) ??? €
22 1 vnt.
atrama (kairė) ??? €
23 1 vnt.
atrama (dešinėje) ??? €
24 2 vnt.
amortizatoriaus montavimas ??? €
25 1 vnt.
atrama (kairė) ??? €
25 1 vnt.
atrama (kairė) ??? €
26 1 vnt.
atrama (dešinėje) ??? €
27 1 vnt.
skersinis (priekyje kairėje) ??? €
(27) 1 vnt.
skersinis (dešinėje priekyje) ??? €
28 1 vnt.
skersinis (vairas kairėje) ??? €
(28) 1 vnt.
skersinis (vairas dešinėje) ??? €
29
skersinis (dešinėje (eismui kaire puse)) ??? €
(29) 1 vnt.
skersinis (dešinėje (eismui dešine puse)) ??? €
30 1 vnt.
bungs 5X1X11 ??? €
31
weld pin 'order unit 100' 5X25 ??? €
(31) 4 vnt.
weld screw 'order quantity 100'
laikiklis
M6X12 ??? €
32 1 vnt.
permanent underbody protection (1,0 ltr.) ??? €